
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ИРБИТ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 декабря 2011 г.  № 1/9 

г. Ирбит 

 

О режиме работы окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Думы Муниципального образования город Ирбит шестого 

созыва по одномандатным избирательным округам  

 

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Ирбитская городская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Установить следующий режим работы по выборам депутатов 

Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам для членов окружных 

избирательных комиссий, работающих на не освобожденной основе: 

– в рабочие дни с 10-00 до 18-00 часов (не более 8 часов); 

– в выходные дни с 10-00 до 16-00 часов (не более 6 часов). 

2. Ежемесячно утверждать решением комиссии график дежурства 

членов избирательной комиссии с учетом своевременного выполнения плана 

мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы 



Муниципального образования город Ирбит шестого созыва, назначенных на 

4 марта 2012 года. 

3. Поручить секретарям окружных избирательных комиссии вести 

табель учета фактически отработанного в комиссии времени с правом 

решающего голоса в рабочие, выходные и праздничные дни. 

4. Направить настоящее решение окружным избирательным 

комиссиям, избирательным объединениям, средствам массовой информации, 

Дубских И.В., бухгалтеру Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии http://irbit.ikso.org. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Контрольно-ревизионной службы Доможирову Н.И. 

 
 Председатель 

 Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями  

избирательной комиссии муниципального 

 образования город Ирбит       О.Д. Нурдинова 

 

 Секретарь 

 Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями  

избирательной комиссии муниципального 
 образования город Ирбит       Л.Н. Коркина 


